
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
   N. 45        del  02.03.2010 
 

O G G E T T O 
 

Ulteriore assegnazione contributo di € 5000,00 alla cooperativa Milleventi per realizzazione 51^ 
edizione del carnevale molfettese. 
 
L’anno duemiladieci, il giorno due del mese di marzo nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è 

riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Assente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Assente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio  –   Sindaco 

 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che l'Amministrazione Comunale Premesso che con atto  n. 6 del 18 gennaio 2010 la Giunta 

Comunale ha deliberato di riconoscere il patrocinio alla 51^ edizione del Carnevale Molfettese  assegnando un 

contributo di € 45.000,00 alla Cooperativa di Servizi Milleventi  a cui è stata affidata l'esecuzione della 

manifestazione per l'anno 2010; 

Visto che con nota prot. n. 7294 del 4  febbraio la Cooperativa di Servizi  Milleventi segnala la necessità 

di una ulteriore integrazione del contributo dell'Amministrazione a seguito del grande consenso e partecipazione 

di organismi pubblici e privati che hanno voluto arricchire la 51^ edizione del carnevale molfettese candidando la 

loro partecipazione in varie performance per le quali si è reso necessario impegnare variamente location e 

personale per  ottimizzare la fruibilità da parte della cittadinanza; 

Visti i vigenti: 

T.U.EE.LL. D.L. vo n.267 del 18.8.2000; 

Statuto Comunale; 

Regolamento Comunale della Cultura; 

Preso atto dei pareri favorevoli espressi, a norma dell'art:49 del T.U.EE.LL. D.L. vo n.267 del 18.8.2000, 

dal Dirigente del Settore Affari Generali, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ed in ordine 

alla regolarità contabile del provvedimento da parte del Dirigente del Settore Finanziario 

Con voti favorevoli ed unanimi espressi nelle forme di legge: 

 
DELIBERA 

 

Per tutto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Stimato di accogliere la richiesta della Cooperativa Milleventi per l'integrazione di ulteriori € 5000/00 al 

contributo già deliberato con atto n. 6  del 18 gennaio 2010 per la realizzazione della 51^ edizione del Carnevale 

Molfettese, contributo che con il presente atto diventa complessivamente pari ad euro  50.000/00 e con un totale 

da liquidare di € 40.000/00 rilevato che con determina del settore AA.GG. n. 44 data 16/02/2010 è stata già 

liquidata la somma di € 10.000/00 quale anticipo sul contributo totale per fronteggiare  spese non rinviabili. 

2. Approvare l'impegno di spesa di €. 5.000/00=, quale ulteriore contribuzione parziale della Civica 

Amministrazione, alla suddetta manifestazione, con imputazione della spesa al Cap. 22386 del bilancio 2010 in 

corso di formazione. 

3. Demandare al Capo Settore Affari Generali, con ulteriori provvedimenti dirigenziali, l'erogazione di 

ulteriori anticipazioni e del saldo del contributo finanziario che sarà liquidato solo previa presentazione di 

relazione morale e finanziaria corredata da documentazione probatoria della spesa. 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del procedimento, al Dirigente del 

Settore Finanziario. 

 


